
 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO č. 32401 ZE DNE 6.3.2024 

 

1. Smluvní strany 

Město Králův Dvůr 

IČO:    005 09 701 

Se sídlem:  Náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupeno:  Petrem Vychodilem, starostou 

Bankovní spojení: 3922131/0100, vedený u Komerční banky a.s.  
 

(dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

VISTORIA CZ a.s. 

IČO:    251 10 977 

Se sídlem:  Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 

   pracoviště: Radlická 505/58, 150 00 Praha 5 

Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4581 

Zastoupen:  Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou, na základě Pověření 
Bankovní spojení č. 1: 5250221028/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

Bankovní spojení č. 2: 2005000009/6000, vedený u PPF Banka, a.s. Praha 6  
 

(dále jen "Zhotovitel") 

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dle Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
32401 ze dne 6.3.2024 pro zakázku „Revitalizace a přístavba ZŠ Králův Dvůr - Počaply“ (dále jen 
„Smlouva“) za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny ceny díla.  

2.2. Smluvní strany se dohodly na nepodstatných změnách Smlouvy v režimu ustanovení § 222 zákona 
o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota změn činí 1 453 065,56 Kč. Tyto změny jsou podrobněji 
specifikovány ve změnových listech, jejichž součástí jsou položkové rozpočty a tvoří Přílohu tohoto 
Dodatku č. 1. Změnové listy č. 5 – 9 byly odsouhlaseny Radou města dne 22.8.2024, Usnesení č. 
2024/19/1; Změnové listy č. 1 – 3 byly odsouhlaseny Radou města dne 2.9.2024, Usnesení č. 
2024/20/18. 

Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou dle výše uvedeného odsouhlasené změnové listy 

vč. položkových rozpočtů, které doplňují Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo. 

 

3.  Změna ceny díla 

3.1. V důsledku změny předmětu plnění dle článku 2. tohoto Dodatku se mění znění čl. IX. Smlouvy o 

dílo takto: 



 

9.1 Cena za celé řádně provedené a předané Dílo dle této Smlouvy je stanovena podle § 2620 
Občanského zákoníku. Za zhotovení Díla dle této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli 
sjednanou a pevnou cenu v následující výši: 

Celková cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč (v zákonné 
výši) 

Celková cena v Kč včetně 
DPH 

80 452 065,56 16 894 933,77 97 346 999,33  

 

 

4. Závěrečné ujednání 

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená a v původním znění.  
 

4.2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 32401 uzavřené dne 6.3.2024, týkající se 
díla „Revitalizace a přístavba ZŠ Králův Dvůr - Počaply“. 

4.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 
č. 1 – Rekapitulace změnových listů  
č. 2 – Změnové listy č. 1 – 3 a 5 - 9 

 

4.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém vyhotovení. 

 

Za Objednatele: 

 

V Králově Dvoře dne dle el. podpisu 

 

 

 

__________________________________ 

Město Králův Dvůr 
Petr Vychodil, starosta 

 Za Zhotovitele: 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

__________________________________ 

VISTORIA CZ a.s. 

Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka 

na základě Pověření 
 

  

  

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2024/19/1 ze dne 22.8.2024 

a usnesením č. 2024/20/18 ze dne 2.9.2024. 

V Králově Dvoře, dne   

 

      ________________________________ 

      Město Králův Dvůr 



 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo     78 999 000,00 

Dod.č. Změnový list Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH 

D1 

ZL 1 225 474,07   225 474,07 

ZL 2 47 446,00   47 446,00 

ZL 3 38 969,20   38 969,20 

ZL 5 727 550,89   727 550,89 

ZL 6 155 972,67   155 972,67 

ZL 7 63 735,50   63 735,50 

ZL 8 65 805,44   65 805,44 

ZL 9 190 517,65 -62 405,86 128 111,79 

Hodnota ZL 1 - 3, 5 - 9     1 453 065,56 

Smluvní cena dle D1   80 452 065,56 

Výše DPH     16 894 933,77 

Celková cena v Kč včetně DPH   97 346 999,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

12,00% 0,00

20243105
Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

330 914,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

399 673,00CZK

21,00% 327 421,32 68 758,48
0,00

Strana 1 z 15

Mužíková Petra
Psací stroj
ZL 1 - 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20243105

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

31. 5. 2024

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

272 823,6201 225 474,07Akumulačně - retenční nádrž

330 914,52 399 673,00

23 020,5519 025,25VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Odstranění pařezů02 57 409,6647 446,00
D.1.4.e4 - Systém signalizace ZTP systém ABB 38 969,2003 46 419,16

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 474,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 225 474,07 21,00% 47 349,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 272 823,62

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

01 - Akumulačně - retenční nádrž

 

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 225 474,07

D10 - KANALIZACE 225 474,07
    D15 - Šachty, nádrže 142 975,00

    D22 - Zemní práce 82 499,07

01 - Akumulačně - retenční nádrž

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 474,07

D D10 KANALIZACE 225 474,07

D D15 Šachty, nádrže 142 975,00
1 K Pol278 N: akumulačně-retenční nádrž na dešťovou vodu: 

užitný akumulační objem 10 m3 kpl 1,000 142 975,00 142 975,00

PP N: akumulačně-retenční nádrž na dešťovou vodu: užitný akumulační 
objem 10 m3, včetně dopravy a uložení

D D22 Zemní práce 82 499,07

2 K Pol287

zemní práce pro osazení dešťové nádrže (hl. do 3,2 m 
od UT, vnější rozměry nádrže cca 5,5 x 3,5 m): 
hloubení jámy, strojní těžení, doprava výkopku na 
skládku, nakládání výkopku, podsyp a obsyp písčitou 
zeminou, zásyp zeminou se zhutněním, osazení jímky

m3 44,570 1 851,00 82 499,07

PP
zemní práce pro osazení dešťové nádrže: hloubení jámy, strojní těžení, 
doprava výkopku na skládku, nakládání výkopku, podsyp a obsyp 
písčitou zeminou, zásyp zeminou se zhutněním, osazení jímky

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

01 - Akumulačně - retenční nádrž

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 446,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 446,00 21,00% 9 963,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 409,66

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

02 - Odstranění pařezů

 

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 446,00

HSV - Práce a dodávky HSV 47 446,00
    1 - Zemní práce 28 252,00

    997 - Přesun sutě 19 194,00

02 - Odstranění pařezů

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 446,00

D HSV Práce a dodávky HSV 47 446,00

D 1 Zemní práce 28 252,00
1 K 112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 2,000 415,00              830,00 CS ÚRS 2024 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101

2 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 5,000 787,00              3 935,00 CS ÚRS 2024 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251102

3 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 4,000 1 260,00           5 040,00 CS ÚRS 2024 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103

4 K 112251105 Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm kus 1,000 2 712,00           2 712,00 CS ÚRS 2024 01

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 900 do 1100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251105

5 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm kus 2,000 108,00              216,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201421

6 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm kus 5,000 416,00              2 080,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201422

7 K 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 
700 mm kus 4,000 773,00              3 092,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201423

8 K 162201520 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 do 
1100 mm kus 1,000 1 196,00           1 196,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162201520

9 K 162301971 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
100 do 300 mm ZKD 1 km kus 6,000 4,00                  24,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301971

10 K 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km kus 15,000 9,00                  135,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301972

11 K 162301973 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
500 do 700 mm ZKD 1 km kus 12,000 22,00                264,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301973

12 K 162301975 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
900 do 1100 mm ZKD 1 km kus 3,000 36,00                108,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301975

13 K 174211201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně kus 2,000 284,00              568,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174211201

14 K 174211202 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm 
ručně kus 5,000 603,00              3 015,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
300 do 500 mm

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

02 - Odstranění pařezů

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174211202

15 K 174211203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm 
ručně kus 4,000 835,00              3 340,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
500 do 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174211203

16 K 174211205 Zásyp jam po pařezech D pařezůpřes 900 do 1100 mm 
ručně kus 1,000 1 697,00           1 697,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
900 do 1100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174211205

D 997 Přesun sutě 19 194,00

17 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 8,400 2 285,00           19 194,00 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 969,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 476,00 21,00% 7 449,96

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 419,16

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

03 - D.1.4.e4 - Systém signalizace ZTP systém ABB

 

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 969,20

D1 - DODÁVKA A MONTÁŽ SYSTÉMU signalizace ZTP systém ABB 38 969,20

03 - D.1.4.e4 - Systém signalizace ZTP systém ABB

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 969,20

D D1 DODÁVKA A MONTÁŽ SYSTÉMU signalizace ZTP systém ABB 38 969,20

3 K Pol400 Montáž systému hlášení ZTP ks 1,000 4 387,00           4 387,00

PP Montáž systému hlášení ZTP

4 M Pol401 3280B-C10001 B Napájecí zdroj, signalizační světlo, 
signalizační tlačítko, sada pro nouzovou signalizaci ks 1,000 15 813,00         15 813,00

PP 3280B-C10001 B Napájecí zdroj, signalizační světlo, signalizační 
tlačítko, sada pro nouzovou signalizaci

11 K Pol61 Montáž trubky do D26mm pod omítku m 25,000 38,00                950,00
PP Montáž trubky do D26mm pod omítku

12 M Pol62 Trubka PVC 16 mm m 25,000 18,00                450,00
PP Trubka PVC 16 mm

5 K Pol402 Kabel sdělovací JYSTY 2x2x0,8 do tr. m 30,000 26,00                780,00
PP Kabel sdělovací JYSTY 2x2x0,8 do tr.

6 M Pol381 Kabel sdělovací JYSTY 2x2x0,8 m 30,000 26,00                780,00
PP Kabel sdělovací JYSTY 2x2x0,8

7 K Pol403 Oživení systému ks 1,000 1 246,00           1 246,00
PP Oživení systému

8 K Pol404 Zednická výpomoc, vrtání, bourání drážek apod… hod 10,000 650,00              6 500,00
PP Zednická výpomoc, vrtání, bourání drážek apod…

9 M Pol167 Materiál pro výplň rýh - směs suchá omítková 
vápenocementová kg 50,000 6,00                  300,00

PP Materiál pro výplň rýh - směs suchá omítková vápenocementová

10 M Pol366 Materiál pro protipožární ucpávky kg 10,000 427,00              4 270,00
PP Materiál pro protipožární ucpávky

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

03 - D.1.4.e4 - Systém signalizace ZTP systém ABB

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 025,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 025,25 21,00% 3 995,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 020,55

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 025,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 025,25
    VRN3 - Zařízení staveniště 10 916,12

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 614,01

    VRN6 - Územní vlivy 935,67

    VRN7 - Provozní vlivy 1 559,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 025,25

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 025,25

D VRN3 Zařízení staveniště 10 916,12
1 K 030001000 Zařízení staveniště % 3 118,893 3,50 10 916,12 CS ÚRS 2024 01

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 5 614,01
2 K 045203000 Kompletační činnost % 3 118,893 1,50 4 678,34 CS ÚRS 2024 01

PP Kompletační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000

3 K 045303000 Koordinační činnost % 3 118,893 0,30 935,67 CS ÚRS 2024 01
PP Koordinační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000

D VRN6 Územní vlivy 935,67
4 K 060001000 Územní vlivy % 3 118,893 0,30 935,67 CS ÚRS 2024 01

PP Územní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 1 559,45
5 K 070001000 Provozní vlivy % 3 118,893 0,50 1 559,45 CS ÚRS 2024 01

PP Provozní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

Změny - ZŠ Králův Dvůr - Počaply

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 15 z 15



PODCHYCENÍ ZÁKLADŮ
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20240306

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

727 550,89

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

SO 01 Revitalizace části 1.PP pro zajištění 
bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 702 608,30

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 942,59

Strana 1 z 4

Mužíková Petra
Psací stroj
ZL 5



SOUPIS PRACÍ - PODCHYCENÍ ZÁKLADŮ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 702 608,30

D HSV Práce a dodávky HSV 702 608,30

D 1 Zemní práce 97 803,76
132211401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně   m3 11,220 2 300,00 25 806,00 ÚRS 2024 02

výkop pod zákl. pasem vně objektu: 11*1,7*0,6   11,220

139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ručně   m3 3,500 2 400,00 8 400,00 ÚRS 2024 02

výkop pod zákl. pasem uvnitř objektu: 7*1*0,5   3,500

162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 14,720 287,00 4 224,64 ÚRS 2024 02

11*1,7*0,6+10*1*0,5   14,720

162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 
10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 14,720 260,00 3 827,20 ÚRS 2024 02

11*1,7*0,6+10*1*0,5   14,720

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 14,720 325,00 4 784,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
kód odpadu 17 05 04 t 27,968 1 815,00 50 761,92 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 16,220*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 27,968

2 Zakládání 2 100,80
213211131 Spojovací vrstva z aktivované cementové malty tl do 40 mm m2 10,100 208,00 2 100,80 ÚRS 2024 02

zalití kontaktní spáry torkretu a stávající základu: 11*0,6+7*0,5   10,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 527 740,94
985511113 Stříkaný beton stěn ze suché směsi pevnosti min. 25 MPa tl 50 

mm   m2 22,200 1 590,00 35 298,00 ÚRS 2024 02

podchycení zákl. pasů vně a uvnitř objektu: 11*1,7+7*1   22,200

985511119 Příplatek ke stříkanému betonu stěn ze suché směsi pevnosti 
min. 25 MPa ZKD 10 mm   m2 1 343,500 306,00 411 111,00 ÚRS 2024 02

podchycení vnější obvodové zdi tl. 600mm: 55*11*1,7   1 028,500
podchycení vnitřní zdi tl. 500mm: 45*7*1 315,000

985512911 Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi za práci ve 
stísněném prostoru   m2 7,000 240,00 1 680,00 ÚRS 2024 02

K 279361121 Výztuž základového zdiva při podbetonování ze svařovaných sítí t 0,411 40 500,00 16 636,95 CS ÚRS 2024 02

PP Výztuž základového zdiva při podbetonování ze svařovaných sítí z drátů typu Kari

985562911 Příplatek k cenám výztuže stříkaného betonu ze svařovaných sítí 
za práci ve stísněném prostoru   m2 22,200 12,70 281,94 ÚRS 2024 02

985562912 Příplatek k cenám výztuže stříkaného betonu ze svařovaných sítí 
za plochu do 10 m2 jednotlivě   m2 22,200 64,10 1 423,02 ÚRS 2024 02

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových 
kartáči   m2 10,100 193,00 1 949,30 ÚRS 2024 02

očištění zákl. spáry zákl. pasů: 11*0,6+7*0,5   10,100

985139111 Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru   m2 10,100 159,00 1 605,90 ÚRS 2024 02

985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě   m2 10,100 30,30 306,03 ÚRS 2024 02

977131119 Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu   m 80,800 582,00 47 025,60 ÚRS 2024 02

vnější zákl. pas obvodové zdi: 11/0,25*0,6*2 52,800
vnitřní zákl. pas: 7/0,25*0,5*2 28,000

977131291 Příplatek k vrtům příklepovými vrtáky za práci ve stísněném 
prostoru   m 80,800 129,00 10 423,20 ÚRS 2024 02

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 46 346,06
35 K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro 

budovy v do 6 m t 37,741 1 228,00 46 346,06 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m

D 997 Přesun sutě 28 616,74
36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 6 m ručně t 6,788 1 066,00 7 235,63 CS ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
pro budovy a haly výšky do 6 m

37 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 20,363 114,00 2 321,38 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 
k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

SO 01 - Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův 
Dvůr – Počaply

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,788*3 "Přepočtené koeficientem množství 20,363

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t 54,301 14,00 760,22 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 6,778*8 "Přepočtené koeficientem množství 54,301

39 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 
km s naložením a se složením t 6,788 453,00 3 074,81 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 
složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických 
výrobků kód odpadu 17 01 07

t 6,788 2 243,00 15 224,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo 
oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 07

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ - PODCHYCENÍ ZÁKLADŮ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 942,59

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 942,59

D VRN3 Zařízení staveniště 12 295,65
5 K 030001000 Zařízení staveniště % 3 513,042 3,50 12 295,65 CS ÚRS 2024 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 12 646,94
14 K 045203000 Kompletační činnost % 7 026,083 1,50 10 539,12 CS ÚRS 2024 01

PP Kompletační činnost

15 K 045303000 Koordinační činnost % 7 026,083 0,30 2 107,82 CS ÚRS 2024 01
PP Koordinační činnost

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 4



VÝMĚNA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20240306

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

155 972,67

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

D.1.4.a Zdravotně technické instalace 151 478,80
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 493,87

Strana 1 z 3

Mužíková Petra
Psací stroj
ZL 6



SOUPIS PRACÍ - VÝMĚNA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 478,80

D D10 KANALIZACE 110 838,11

D D13 Potrubí a tvarovky - uložení v zemi - PVC KG-systém 53 649,90
75 K Pol261 potrubí a tvarovky DN125 m 14,600 556,00 8 117,60

PP potrubí a tvarovky DN125: 12,6+1+1 14,600
76 K Pol262 potrubí a tvarovky DN160 m 12,300 721,00 8 868,30

PP potrubí a tvarovky DN160: 5+7,3 12,300

79 K Pol265 odbočka pro dodatečné napojení PVC DN125 na 
stávající kameninu DN150 ks 4,000 8 666,00 34 664,00

PP odbočka pro dodatečné napojení PVC DN125 na stávající kameninu 
DN150

80 K Pol266 čistící tvarovka DN160 ks 2,000 1 000,00 2 000,00
PP čistící tvarovka DN160

D D17 Splašková kanalizace - SO 01 57 188,21

96 K Pol282 hloubení rýh, ruční těžení (š=0,8m, hl=0,6-1,1m od 
podlahy 1.PP, celková délka výkopu do l=34,3m) m3 17,216 1 080,00 18 593,28

PP hloubení rýh, ruční těžení (š=0,8m, hl=0,6-1,1m od podlahy 1.PP, 
celková délka výkopu do l=34,3m)
výkop pro kanalizaci: (14,6+12,3)*0,8*0,8 17,216

97 K Pol235 skládkovné t 11,114 1 815,00 20 171,91
PP skládkovné

98 K Pol236 odvoz nevyužité zeminy a deponie m3 5,557 349,00 1 939,39
PP odvoz nevyužité zeminy a deponie

odvoz nevyužité zeminy: 17,216-11,659 5,557
99 K Pol237 zásyp zeminou se zhutněním m3 11,659 165,00 1 923,74

PP zásyp zeminou se zhutněním 11,659
kanalizace 6,059
podzemní chodbičky: 7*0,8*1 5,600

100 K Pol238 podsyp a obsyp potrubí pískem m3 11,157 1 305,00 14 559,89
PP podsyp a obsyp potrubí pískem

D HSV Práce a dodávky HSV 40 640,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 606,81

16 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,712 4 453,00 12 076,54 CS ÚRS 2024 01

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

2,712
VV kanalizace: 26,9*0,8*0,1 2,152

podzemní chodbičky: 7*0,8*0,1 0,560

319271111 Zdivo šachtic z cihel betonových dl 290 mm na MC m3 0,317 7 990,00 2 530,27 ÚRS 2024 02

vyzdění 2x šachet v zemi: 
(2*0,6*0,6*0,145+2*0,6*0,31*0,145)*2

0,317

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 879,58
35 K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,716 1 228,00 879,58 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

D 997 Přesun sutě 25 154,30
36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 5,966 1 066,00 6 360,18 CS ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

37 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 17,899 114,00 2 040,51 CS ÚRS 2024 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

VV 5,966*3 "Přepočtené koeficientem množství 17,899

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 47,728 14,00 668,19 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 5,966*8 "Přepočtené koeficientem množství 47,728

39 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 5,966 453,00 2 702,78 CS ÚRS 2024 01

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 5,966 2 243,00 13 382,64 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D.1.4.a - Zdravotně technické instalace

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ - VÝMĚNA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 493,87

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 493,87

D VRN3 Zařízení staveniště 1 767,25
5 K 030001000 Zařízení staveniště % 504,929 3,50 1 767,25 CS ÚRS 2024 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 2 726,62
14 K 045203000 Kompletační činnost % 1 514,788 1,50 2 272,18 CS ÚRS 2024 01

PP Kompletační činnost

15 K 045303000 Koordinační činnost % 1 514,788 0,30 454,44 CS ÚRS 2024 01
PP Koordinační činnost

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



OTLUČENÍ OMÍTEK V CHODBĚ SO.01.19
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20240306

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

SO 01 Revitalizace části 1.PP pro zajištění 
bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 61 899,15

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 836,35

63 735,50

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 1 z 3

Mužíková Petra
Psací stroj
ZL 7



SOUPIS PRACÍ - OTLUČENÍ OMÍTEK V CHODBĚ SO.01.19
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 899,15

D HSV Práce a dodávky HSV 61 899,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 409,40

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 159,795 69,00 11 025,86 CS ÚRS 2024 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 159,795 112,00 17 897,04 ÚRS 2024 02

otlučení omítek v chodbě SO.01.19: 53*3,015 159,795

340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,500 991,00 1 486,50 ÚRS 2024 02

zazdění stávající šachty v SO.01.19: 0,6*2,5 1,500

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 499,70
35 K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m t 0,407 1 228,00 499,70 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

D 997 Přesun sutě 30 990,05
36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 7,351 1 066,00 7 835,71 CS ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

37 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 22,052 114,00 2 513,89 CS ÚRS 2024 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

VV 7,351 "Přepočtené koeficientem množství 22,052

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 58,808 14,00 823,31 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 7,351*8 "Přepočtené koeficientem množství 58,808

39 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 7,351 453,00 3 329,81 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 7,351 2 243,00 16 487,33 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

SO 01 - Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ 
Králův Dvůr – Počaply

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ - OTLUČENÍ OMÍTEK V CHODBĚ SO.01.19
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 836,35

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 836,35

D VRN3 Zařízení staveniště 722,16
5 K 030001000 Zařízení staveniště % 206,331 3,50 722,16 CS ÚRS 2024 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 1 114,19
14 K 045203000 Kompletační činnost % 618,992 1,50 928,49 CS ÚRS 2024 01

PP Kompletační činnost

15 K 045303000 Koordinační činnost % 618,992 0,30 185,70 CS ÚRS 2024 01
PP Koordinační činnost

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



MÍSTNOST HUP_VÝMĚNA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20240306

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

1 895,98VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 805,44

Cena bez DPH [CZK]

63 909,46D.1.4.a Zdravotně technické instalace

Kód Popis

Strana 1 z 1

Mužíková Petra
Psací stroj
ZL 8



SOUPIS PRACÍ - MÍSTNOST HUP_VÝMĚNA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 909,46

D D10 KANALIZACE 49 412,50

D D11 Potrubí a tvarovky vč. izolace - rozvody uvnitř objektu - PP HT-systém 2 704,00
69 K Pol255 potrubí a tvarovky DN110 m 4,000 676,00 2 704,00

PP potrubí a tvarovky DN110: 2+2 4,000
D D13 Potrubí a tvarovky - uložení v zemi - PVC KG-systém 8 164,20

75 K Pol261 potrubí a tvarovky DN125 m 8,200 556,00 4 559,20
PP potrubí a tvarovky DN125: 2+2+2,2+2 8,200

76 K Pol262 potrubí a tvarovky DN160 m 5,000 721,00 3 605,00
PP potrubí a tvarovky DN160: 1+4 5,000

D D17 Splašková kanalizace - SO 01 38 544,30

96 K Pol282 hloubení rýh, ruční těžení (š=0,8m, hl=0,6-1,1m od 
podlahy 1.PP, celková délka výkopu do l=34,3m) m3 8,448 1 080,00 9 123,84

PP hloubení rýh, ruční těžení (š=0,8m, hl=0,6-1,1m od podlahy 1.PP, 
celková délka výkopu do l=34,3m)
výkop pro kanalizaci v místnosti HUP: (8,2+5)*0,8*0,8 8,448

97 K Pol235 skládkovné t 10,950 1 815,00 19 874,25
PP skládkovné

98 K Pol236 odvoz nevyužité zeminy a deponie m3 5,475 349,00 1 910,78
PP odvoz nevyužité zeminy a deponie

99 K Pol237 zásyp zeminou se zhutněním m3 2,973 165,00 490,55
PP zásyp zeminou se zhutněním

100 K Pol238 podsyp a obsyp potrubí pískem m3 5,475 1 305,00 7 144,88
PP podsyp a obsyp potrubí pískem

D HSV Práce a dodávky HSV 14 496,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 702,37

16 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,056 4 453,00 4 702,37 CS ÚRS 2024 01

PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2
kanalizace v místnosti HUP: 13,2*0,8*0,1 1,056

D 997 Přesun sutě 9 794,59
36 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 2,323 1 066,00 2 476,53 CS ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

37 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 6,970 114,00 794,53 CS ÚRS 2024 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

VV 2,323*3 "Přepočtené koeficientem množství 6,970

38 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 18,584 14,00 260,18 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 2,323*8 "Přepočtené koeficientem množství 18,584

39 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,323 453,00 1 052,41 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 
se složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 2,323 2 243,00 5 210,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

D.1.4.a - Zdravotně technické instalace

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ - MÍSTNOST HUP_VÝMĚNA KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 895,98

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 895,98

D VRN3 Zařízení staveniště 745,61
5 K 030001000 Zařízení staveniště % 213,032 3,50 745,61 CS ÚRS 2024 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 1 150,37
14 K 045203000 Kompletační činnost % 639,095 1,50 958,64 CS ÚRS 2024 01

PP Kompletační činnost

15 K 045303000 Koordinační činnost % 639,095 0,30 191,73 CS ÚRS 2024 01
PP Koordinační činnost

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



ZMĚNA SKLADBY PODLAHY V CHODBĚ SO.01.19
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20240306

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

SO 01 Revitalizace části 1.PP pro zajištění 
bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 124 420,65

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 691,14

128 111,79

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 1 z 4

Mužíková Petra
Psací stroj
ZL 9



SOUPIS PRACÍ - ZLEPŠENÍ SKLADBY PODLAHY V CHODBĚ SO.01.19
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 420,65

D HSV Práce a dodávky HSV 186 826,51

D 1 Zemní práce 56 127,48

131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 10,130 1 220,00 12 359,09 ÚRS 2024 02

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV odtěžení zeminy - rozdíl v tl. skladby P 1.03: (0,226-0,1)*80,4 10,130

162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3   m3 10,130 287,00 2 907,42 ÚRS 2024 02

162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 
každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3   

m3 10,130 260,00 2 633,90 ÚRS 2024 02

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 10,130 325,00 3 292,38 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 19,248 1 815,00 34 934,68 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 10,130*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 19,248

D 2 Zakládání 94 513,35
16 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 4,020 2 370,00 9 527,40 CS ÚRS 2024 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

VV podkladní štěrk pod podkladní desku P 1.03 v tl. 50mm :  
80,4*0,05

4,020

18 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 8,040 6 499,00 52 251,96 CS ÚRS 2024 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

VV doplnění podkladní desky tl. 100mm ve skladbě P 1.03:  
80,4*0,1

8,040

19 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,669 48 935,00 32 733,99 CS ÚRS 2024 01
PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV výztuž podkladní desky skladba P 1.03: 0,0832*8,040 0,669

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 36 185,68
35 K 998011008 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v do 6 m t 29,467 1 228,00 36 185,68 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

PSV Práce a dodávky PSV -62 405,86

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -62 405,86
41 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 -98,800 17,00 -1 679,60 CS ÚRS 2024 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV odpočet hydroizolace ve skladbě P 1.02 - keramická dlažba v 
hygienických zázemích

-98,800

42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,030 114 271,00 -3 428,13 CS ÚRS 2024 01
PP lak penetrační asfaltový
VV 56,8*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství -0,030

43 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 -98,800 176,00 -17 388,80 CS ÚRS 2024 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

VV odpočet hydroizolace ve skladbě P 1.02 - keramická dlažba v 
hygienických zázemích

-98,800

44 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z 
polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 -115,151 337,00 -38 805,89 CS ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové 
rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
na horním povrchu tl 4,0mm

VV 56,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství -115,151

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

SO 01 - Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ 
Králův Dvůr – Počaply

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % -613,024 1,80 -1 103,44 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNA SKLADBY PODLAHY V CHODBĚ SO.01.19
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 691,14

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 691,14

D VRN3 Zařízení staveniště 1 451,57
5 K 030001000 Zařízení staveniště % 414,735 3,50 1 451,57 CS ÚRS 2024 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 2 239,57
14 K 045203000 Kompletační činnost % 1 244,206 1,50 1 866,31 CS ÚRS 2024 01

PP Kompletační činnost

15 K 045303000 Koordinační činnost % 1 244,206 0,30 373,26 CS ÚRS 2024 01
PP Koordinační činnost

Revitalizace části 1.PP pro zajištění bezbariérového přístupu ZŠ Králův Dvůr – Počaply 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 4


	ZL1_3_ZŠ Počaply
	ZL5_ZŠ Počaply
	ZL6
	ZL6
	ZL7
	ZL8
	ZL9

		2024-09-12T09:19:37+0200
	Ing. Magdalena Ryglová


		2024-09-12T09:56:31+0200
	Petr Vychodil


		2024-09-12T09:56:46+0200
	Petr Vychodil




